
ZARZĄDZENIE NR 105/2018
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. gen. Stefana Roweckiego - 
Grota w Żukowie

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018r. poz. 996 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam Pani Ewie Mirowskiej-Tworek stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. gen. 
Stefana Roweckiego - Grota w Żukowie na okres pięciu lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2018r. do 
dnia 31 sierpnia 2023r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od dnia 1 września 
2018r.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: EDA2C7CD-E7DB-47F3-A128-9DF9E565BB77. Podpisany Strona 1




